
From: SPORTCLUB s.r.o. [mailto:sportclub@sportclub.cz]  
Sent: Wednesday, July 22, 2020 9:07 AM 
To:  
Subject: RE: Objednávka - SŠHS a VOŠ, Opava, p. o. - TV H6 
 
Dobrý den, 
 
akceptuji vaši objednávku.  
 

a 
 

 
 
 DĚTSKÁ HŘIŠTĚ ♦ VYBAVENÍ TĚLOCVIČEN ♦ VENKOVNÍ SPORTOVIŠTĚ  
                          VÝROBA ♦ MONTÁŽ ♦ REVIZE 

 
SPORT CLUB s.r.o. 
Bahno 99 
739 11 Frýdlant nad Ostravicí 
tel.: +420 558 676 077 
 

 
www.sportclub.cz 
  
 
From: @sshsopava.cz]  
Sent: Wednesday, July 22, 2020 8:04 AM 
To: SPORTCLUB s.r.o. <sportclub@sportclub.cz> 
Subject: Objednávka - SŠHS a VOŠ, Opava, p. o. - TV H6 
 
 
Dobrý den, paní , 
 
 
v souladu s rozhodnutím vedení školy objednávám u společnosti SPORT CLUB s. r. o. sportovní 
vybavení dle nabídky zaslané dne 20. 7. 2020 v celkové výši 64.314,- Kč bez DPH. 

Cena je brána jako maximální, vzhledem ke známých skutečnostem a zahrnuje veškeré náklady 
související s realizací objednávky včetně dopravy, montáže a revize. Objednávka je uzavřena dle § 2586 
a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů; práva a povinnosti stran 
touto objednávkou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.   Zhotovitel 
poskytuje Objednateli na provedené dílo záruku za jakost ve smyslu § 2619 a § 2113 a násl. 
občanského zákoníku. Dodavatel vystaví fakturu po uskutečnění služby.  

Změny a doplňky většího rozsahu než 10 % z ceny díla pro jednotlivý případ musí být řešeny písemnou 
formou, které musí být podepsány oprávněnými zástupci obou stran. 

Cenu díla bude možné měnit pouze:  
- Nebude-li některá část díla v důsledku sjednaných méněprací provedena, bude cena za dílo snížena, 
a to odečtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které v rámci méněprací nebudou 
provedeny. Náklady na méněpráce budou odečteny ve výši součtu veškerých odpovídajících položek a 
nákladů neprovedených dle soupisu prací, dodávek a služeb, který je součástí nabídky zhotovitele 
podané na předmět plnění. 

mailto:sportclub@sportclub.cz


- Přičtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které objednatel nařídil formou víceprací 
provádět nad rámec množství nebo kvality uvedené v projektové dokumentaci nebo soupisu prací. 
Náklady na vícepráce budou účtovány podle odpovídajících jednotkových cen položek a nákladů dle 
položkového rozpočtu. 
 
Termín dodání objednávky:                       25. 8. 2020 
Místo dodání objednávky:                          tělocvična Husova 6, Opava 
Kontaktní osoba:                                               

  

Prosím o písemnou akceptaci naší objednávky (např. e-mailem).  

 
Fakturační údaje: 
Střední škola hotelnictví a služeb a Vyšší odborná škola, Opava, příspěvková organizace Tyršova 
867/34, 746 01 Opava 
IČ: 72547651 
DIČ: CZ72547651 
 
Upozornění: 
Na objednávku se vztahuje povinnost uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv). Objednatel provede zveřejnění objednávky v  registru smluv po 
akceptaci objednávky dodavatelem. 
 
 
 
S pozdravem 
 

 
 
Tel. : 553 711 628 
          

 

 

Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Šetřeme naše životní prostředí! 
 
 
 
From: SPORTCLUB s.r.o. [mailto:sportclub@sportclub.cz]  
Sent: Monday, July 20, 2020 11:23 AM 
To:  
Subject: RE: Poptávka - nacenění 
 
Dobrý den,  
 
posílám vám dle naší dohody  cenovou nabídku na následující vybavení :  
 
1/ ochranná síť na okno PA/40/2 mm, bílá barva, rozm. 3,80x6,00 m, včetně kotvícího materiálu a 
montáže : 6.440,- Kč bez DPH/1 ks   

mailto:sportclub@sportclub.cz


(4 ks =  25.760,- Kč bez DPH)  
 
2/ ochranná síť na okno PA/40/2 mm, bílá barva, rozm. 2,40x6,00 m, včetně kotvícího materiálu a 
montáže : 4.200,- Kč bez DPH/1 ks  
(4 ks = 16.800,- Kč bez DPH) 
 
3/  Basketbalová konstrukce pevná, interiér, vysazení do 0,9 m : 2.054,- Kč bez DPH /1 ks  
( 2 ks = 4.108,- Kč bez DPH)  
 
4/ Basketbalová deska 180 x 105 cm, překližka, interiér, CERTIFIKÁT : 2.284,- Kč bez DPH/1 ks   
(2 ks = 4.568,- Kč bez DPH)  
 
5/ Basketbalový koš pevný (KOMAXIT) : 759,- Kč bez DPH/1 ks  
(2 ks = 1.518,- Kč bez DPH)  
 
6/ Basketbalová síťka STANDARD 4 mm : 140,- Kč bez DPH/1 ks  
(2 ks = 280,- Kč bez DPH)  
 
7/Montáž konstrukce a kompletace desky a koše :  4.800,- Kč bez DPH/ 1 ks 
(2 ks = 9.600,- Kč bez DPH)  
 
8/ Doprava : 1.680,- Kč bez DPH  
 
9/ Revize – vstupní OTK – zdarma  
 

Cena celkem : 64.314,- Kč bez DPH  (77.820,- Kč s DPH)  
 
V případě jakýchkoliv dotazů či změn se, prosím, ozvěte.  
 
Přeji vám hezký den,  
 
 

 
 

 
 
 DĚTSKÁ HŘIŠTĚ ♦ VYBAVENÍ TĚLOCVIČEN ♦ VENKOVNÍ SPORTOVIŠTĚ  
                          VÝROBA ♦ MONTÁŽ ♦ REVIZE 

 
SPORT CLUB s.r.o. 
Bahno 99 
739 11 Frýdlant nad Ostravicí 
tel.: +420 558 676 077 
 

 
www.sportclub.cz 
  
 
 


